



Dodávateľ: **PETROMIN, spol. s r.o.**  
**Prešovská ulica 539**  
**08701 Giraltovce**

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 202077561  
 Tel.:  
 E-mail:

Fax:

IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.2109/P??  
 Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk  
 Fax: 054/7322189 WWW:

**Obec Kračúnovce**  
**08701 Giraltovce**  
**Slovenská republika**

IBAN: **SK84 0200 0000 0014 6030 3656** BIC: **SUBASKBX**  
 Účet: **1460303656/0200** VS: **18191**  
 Banka: VÚB Banka

Dátum dodania/pzpj: **18.06.2018** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **19.06.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **26.06.2018** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: Stredisko: 3

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Fakturujeme Vám za stavebno-montážne práce pri úprave čističky odpadových vôd v dohodnutej cene						
1.	Zhotovenie záchytného koša pri vstupe do čističky	1,000 ks	84,5000	84,50 20	101,40	101,40
2.	Zdvíhací mechanizmus	1,000 ks	36,2000	36,20 20	43,44	43,44
3.	Rúra 55/3 mm	2,400 m	6,2000	14,88 20	7,44	17,86
4.	Rúra 60/3,5mm	2,100 m	6,7000	14,07 20	8,04	16,88
5.	Náter základný + vrchný	0,400 kg	7,8000	3,12 20	9,35	3,74
6.	Elektródy 2,5mm	26,000 ks	0,2300	5,98 20	0,28	7,18
7.	Kotúč rezný 2,3	1,000 ks	4,6000	4,60 20	5,52	5,52
8.	Oceľová platňa 250x250x10	1,000 ks	14,2000	14,20 20	17,04	17,04
9.	Montážne práce	8,000 hod	11,2000	89,60 20	13,44	107,52

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	267,15	53,43	320,58
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 320,58 EUR**

Slovom: Tristodvadsať 58/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Bartoš František

Faktúru vytlačil: Bartoš František

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**PETROMIN, spol. s r.o. Giraltovce**  
 Prešovská ulica 539 08701 Giraltovce  
 IČO: 31701591 DIČ: 2020510360

Pečiatka a podpis